Karnataka Examinations Authority

Bangalore

No. ED/KEA/Documents-Verification/2020

CET-2020 – Provisional List of Verified Documents

- ✓ Provisional list of verified candidates along with the rejected list is hosted on the KEA Website http://kea.kar.nic.in for the information of the candidates.
- ✓ The candidates are informed to verify the details in the provisional list compulsorily. In case of any discrepancy in the published list, candidates can upload the relevant documents through KEA portal from 11.00 am on 23-10-2020 to 27-10-2020 up to 4.00pm.
- ✓ Documents uploaded but not claimed in the online application have not been considered for verification; hence such candidates should not upload the same documents once again.
- ✓ Further, the candidates whose names listed in the rejected list due to non-compliance of eligibility conditions prescribed for CET-2020 can upload the relevant documents from 11.00 am on 23-10-2020 to on 27-10-2020 upto 4.00 p.m.
- ✓ Candidates who have claimed in the online application but failed to upload the documents can also upload the relevant documents from 11.00 am on 23-10-2020 to 27-10-2020 upto 4.00 p.m.(insufficient documents)
- ✓ Final list of documents verified list will be hosted on 31-10-2020 after 4.00 pm for the information of the candidates and "Verification Acknowledgment Slip" can be downloaded from the KEA Website.

Dates / ದಿನಾಂಕಗಳು	Based on the highest rank in any discipline	
	Rank Ranges	Rank Ranges
	From	То
23-10-2020 to 25-10-2020	1	75000
26-10-2020 to 27-10-2020 before 4.00 pm	75001	Last Rank

Sd/Executive Director.

Date: 22-10-2020

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 22-10-2020

ಸಿಇಟಿ–2020 – ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರಗಳು

- ✓ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು UPLOAD ಮಾಡಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ✓ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಅಂತಹ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸ ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 23−10−2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 27−10− 2020 ಸಂಜೆ. 4.00 ರೊಳಗಾಗಿ ಅಂತಹ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರವೇ UPLOAD ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ✓ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡದೇ ಇರುವ ಅಥವಾ ತಪ್ಪಾಗಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡಿದ್ದರೂ ಅಂತಹ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪುರಸ್ಕರಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಪುನಹ ಅದೇ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡಬಾರದು.
- ✓ ಸಿಇಟಿ–2020 ರ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನುಸಾರ ಯಾವ ಅರ್ಹತಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡದಿರುವ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಅಂತಹ ಅರ್ಹತಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 23–10–2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 27–10–2020 ಸಂಜೆ. 4.00 ರೊಳಗಾಗಿ ಅಂತಹ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ✓ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 23–10–2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 27–10–2020 ಸಂಜೆ. 4.00 ರೊಳಗಾಗಿ ಅಂತಹ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರವೇ UPLOAD ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. (Insufficient documents)
- ✓ ಅಂತಿಮ ಪರಿಶೀಲನಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 31–10–2020 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, Verification Slip Acknowledgement ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕಗಳು	ಅತಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ರ್ಯಾಂಕ್ ಹೊಂದಿರುವ ಡಿಸಿಪ್ಲೀನ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ	
	ರ್ಯಾಂಕ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು – ಇಂದ	ರ್ಯಾಂಕ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು – ವರೆಗೆ
23-10-2020 to 25-10-2020	1	75000
26-10-2020 to 27-10-2020 before 4.00 pm	75001	Last Rank

ಸಹಿ/-ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು